
ŠVIETIMO, KULTŪROS IR SAVIVALDOS KOMITETO 

2020 M. RUGPJŪČIO 19 D. 9.00 VAL. POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ 

 

 

1. Dėl Visagino savivaldybės 2020 metų biudžeto patikslinimo ir Visagino savivaldybės 

tarybos 2020 m. vasario 27 d. sprendimo Nr. TS-38 „Dėl Visagino savivaldybės 2020 metų biudžeto 

patvirtinimo“ pakeitimo 

 Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja. 

 

2. Dėl trumpalaikės paskolos iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto ėmimo finansinio 

pagrįstumo išvados pateikimo 

 Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja. 

 

3. Dėl ilgalaikės paskolos ėmimo 

 Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja. 

 

4. Dėl išvados pateikimo 

Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja. 

 

5. Dėl techninės klaidos ištaisymo Visagino savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 30 d. 

sprendime Nr. TS-147 „Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. TS-71 

„Dėl didžiausio leistino Visagino savivaldybės švietimo ir kultūros įstaigų bei Visagino švietimo 

pagalbos tarnybos pareigybių etatų skaičiaus nustatymo“ pakeitimo“ projekto 

Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja. 

 

6. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. TS-71 „Dėl 

didžiausio leistino Visagino savivaldybės švietimo ir kultūros įstaigų bei Visagino švietimo 

pagalbos tarnybos pareigybių etatų skaičiaus nustatymo“ pakeitimo 

Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja. 

 

7. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. gruodžio 19 d. sprendimo Nr. TS-277 „Dėl 

Visagino savivaldybės neformaliojo švietimo mokyklų (išskyrus ikimokyklinio ugdymo mokyklas) 

darbuotojų pareigybių (etatų) skaičiaus nustatymo normatyvų patvirtinimo“ pakeitimo 

Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja. 

 

8.(10.) Dėl pritarimo projekto „Visagino šeimos ir vaiko gerovės centro paslaugų plėtra, 

pritaikant jas vaikams su negalia“ įgyvendinimui 

Pranešėja – Inga Stankevičienė, Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyriaus 

vyriausioji specialistė. 

 

9.(11.) Dėl kultūros projektų finansavimo konkurso nuostatų patvirtinimo 

Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja. 

 

10.(12.) Dėl Visagino kūrybos namų ir Visagino Česlovo Sasnausko menų mokyklos 

reorganizavimo, reorganizavimo sąlygų aprašo ir po reorganizavimo veiksiančios biudžetinės 

įstaigos Visagino kūrybos ir menų akademijos  nuostatų patvirtinimo 

Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja. 

 



2 

 

11.(13.) Dėl biudžetinės įstaigos Visagino sporto centro pertvarkymo į viešąją įstaigą 

Visagino sporto ir rekreacijos centrą 

Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja. 

 

12.(14.) Dėl Visagino savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų mokinių skaičiaus 

kiekvienos klasės sraute ir klasių skaičiaus kiekviename sraute 2020-2021 mokslo metams 

patikslinimo  

Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja. 

 

13.(15.) Dėl Visagino savivaldybės ikimokyklinio ugdymo įstaigų priešmokyklinio ir 

ikimokyklinio ugdymo grupių ir vaikų skaičiaus 2020–2021 mokslo metams patikslinimo 

Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja. 

 

14.(16.) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2015 m. birželio 25 d. sprendimo Nr. TS-134 

„Dėl Visagino savivaldybės neformaliojo vaikų švietimo mokyklų veiklos kokybės išorinio vertinimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios 

Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja. 

 

15.(17.) Dėl Visagino savivaldybės neformaliojo vaikų švietimo ir formalųjį švietimą 

papildančio ugdymo mokyklų veiklos išorinio vertinimo 

Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja. 

 

16.(18.) Dėl Visagino kultūros centro nuostatų patvirtinimo 

Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja. 

 

17.(19.) Dėl techninės klaidos ištaisymo Visagino savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 30 

d. sprendime Nr. TS-164 „Dėl viešosios įstaigos Visagino edukacijų centro įsteigimo“ 

Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja. 

 

18.(20.) Dėl techninės klaidos ištaisymo Visagino savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 30 

d. sprendime Nr. TS-152 „Dėl Visagino vaikų lopšelio-darželio „Auksinis raktelis“ nuostatų 

patvirtinimo“ 

Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja. 

 

            19. Kiti klausimai. 

 

 

___________________ 

 


